[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 21.01.2013                                                                                                                          № 12
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 6 июля 2012 года №622

«Об утверждении административного регламента администрации Крымского городского поселения Крымского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия»
на территории Крымского  городского поселения Крымского района»
На основании письма руководителя управления по взаимодействию с органами местного самоуправления министерства внутренней политики администрации Краснодарского края от 30 августа 2012 года №34.01-468/12-04, в связи с приведением административного регламента администрации Крымского городского поселения Крымского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим  возраста  шестнадцати  лет,  но  не достигшим совершеннолетия» на территории Крымского  городского поселения Крымского района  в соответствие с федеральным законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации  Крымского городского поселения Крымского района от 6 июля 2012 года №622 «Об утверждении административного регламента администрации Крымского городского поселения Крымского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия» на территории Крымского  городского поселения Крымского района»:

1) во втором абзаце пункта 5.2. раздела 5 слова «письменное обращение должно быть рассмотрено не позднее 30 дней с момента регистрации» заменить словами «письменное обращение должно быть рассмотрено не позднее пятнадцати рабочих дней с момента регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо  в исправлении допущенных опечаток  и  ошибок  или  в  случае

2

обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня регистрации»;
2) исключить из текста административного регламента третий абзац пункта 5.2. раздела 5.

2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать  настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
3. Организационному отделу (Ивко) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района

   Е.Е.Юдин